

## Susiraporttilomake

<b>Lähte</b>	<b>Tutkimuslajinro</b>				
E20160225-035	OPAT-396				
Susi	naaras	30,8 kg	aikuinen		
Ilomantsi	12.2.2016				
<b>Taustatieto</b>					
Kaadettu poliisin päätöksellä sairaana, jalkavika /ontuminen					
<b>Tulokset</b> (tutkimustodistuksen diagnoosit ja lausunto)					
<p>Vasemmassa kintereessä vanhempi, huonosti parantunut, tulehtunut vamma, kinnerluissa murtumia. Lisäksi vanhempia haulien aiheuttamia ampumavammoja</p> <p>Susi oli kohtalaisessa ravitsemustilassa ollut aikuinen, synnyttänyt naaras,kummassakin kohdun sarvessa oli kolme istukanarpea. Se oli lopetettu kiväärillä ampumalla, kaksi osumaa, toinen kaulan takaosassa, jossa luoti oli lävistänyt kaularangan ja toinen oikeassa kyynärtaipeessa, ampumavammojen ympärillä runsaita verenvuotoja.</p> <p>Vasemmassa kintereessä oli vanhempi, useita viikkoja vanha vamma, pienissä kinnerluissa oli huonosti parantuneita murtumia. Kintereen ympärille oli muodostunut sidekudoksesta tukirakenne, raaja oli kintereestä turvonnut ja nivel jäykistynyt. Vamma oli tulehtunut, kudoksessa nivelen ympärillä oli punertavaa tulehduseritettä. Vasemman lonkan ja reiden lihakset olivat surkastuneet. Vasemmalla rintakehän puolivälissä ja siitä taaksepäin kylkiluissa lähellä selkärankaa vanhempia, hyvin parantuneita murtumia.</p> <p>Lisäksi sudessa todettiin vanhempia, haulien aiheuttamia vammoja. Oikean silmän alapuolella ihonalaiskudoksessa yksi noin 3 mm läpimittainen hauli, toinen hauli oli yläkaulassa vasemman korvan takana ja kolmas vasemman istuinkyhmyn kohdalla.</p> <p>Sudessa ei todettu sairauteen viittaavaa tai paljain silmin havaittavia loisia.Hampaat olivat melko hyväkuntoiset ja turkki muuten normaali mutta siinä oli pieniä, karvattomia alueita oikean etujalan alaosassa, oikeassa kintereessä ja oikean lonkan kohdalla.</p> <p>Mahalaukussa oli noin 1 l sisältöä, koiraeläimen jäänteitä.</p> <p>Sudesta otetussa röntgenkuvassa erottui vasemman takaraajan kintereen alueen vanhempi murtuma ja sen ympärillä oleva sidekudosuudismuodostuma. Lisäksi pään, kaulan ja istuinkyhmyn alueella olevat haulit ja näiden lisäksi ruumiin etuosassa rintaa vasten taivutettujen olkavarsien alueella erottui yksi hauli.</p> <p>Rabieksen varalta kielteinen.</p> <p>Trikinella-suvun (Trichinella spp.) loisia todettiin.</p>					